令和 5 年 10 月 2 日

会員及び各位 様     一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

ジェルコ東北支部

第 15 期 東北支部オープンセミナーｉｎ鶴岡

拝啓 秋晴れの候、ジェルコ東北支部会員の皆様におかれましては支部活動に多大なるご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ジェルコオープンセミナーを来る１１月６日（月）に開催する運びになりましたので、

ご案内申し上げます。記念講演としまして関東甲信越支部長でもあります、ジェルコ減税研究会委員長、

リフォームワン代表取締役山崎昇氏をお招きし「資金計画を提案して大型リフォームに結び付けよう」

と題し減税セミナーを講演いただきます。大変お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                                         敬具

                        一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

東北支部長 髙橋 健一

記

1. 開 催 日  令和 5 年１１月６日（月）

        １４：00 スタート

2. 会  場  庄内産業振興センター 東館第一研究室

（山形県鶴岡市末広町３番１号 TEL：0235-23-2200）

3. プログラム

       受付      1３：30 ～

         開始      1４：00 ～支部長挨拶 髙橋支部長

         記念講演     1４：10 ～減税セミナー

                        関東甲信越支部長 山崎 昇 氏

                        質疑応答

休憩       15：40 ～

本部連絡     15：50 ～本部事務局

         閉会       16：30 ～ 17：00

懇親会

アフタージェルコ 18：30 ～ 20：30

会場 鶴岡料理 すず音 鶴岡市錦町 7-68 TEL0235-22-3231

4 . 参加費  会員登録費 2,000 円 懇親会 6,000 円

       非会員様は登録費は必要御座いません。

第 15 期『オープンセミナー』出欠回答

① オープンセミナー 御参加  不参加

② 懇親会     御参加 不参加

③ オープンセミナーZoom 御参加

     Zoom での御参加の方は、

     登録先のメールアドレスに、

       別途、御案内を配信いたします。

※いずれかに〇をお願いいたします。

会社名        御氏名

ＦＡＸ番号： ０２２－７２５－２５６２  Ｅメール： oritechsendaimiyagi@gmail.com

会場等、手配の準備上、お早目のご回答を

FAX 若しくはメールにて、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご回答期日としまして、

※１０月３０日（月）までにご回答いただきたくお願い申し上げ

ます。

お問い合わせ先  ジェルコ東北支部 事務局

          TEL：022-725-2510